

**Birgitte Søgaard la Cour Holding ApS**

**CVR-nr. 28842198**

**Årsrapport 2014**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 15.05.2015

**Dirigent**

---

Navn: Birgitte Søgaard la Cour

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Birgitte Søgaard la Cour Holding ApS  
Søgårdsvej 25  
5750 Ringe

CVR-nr.: 28842198

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

### **Direktion**

Birgitte Søgaard la Cour

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at virke som holdingselskab samt at udføre lægevagter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet af selskabets udviser et overskud på 289.184 kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>278.013</b>	<b>206</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		129.706	179
Andre finansielle indtægter	1	3.024	6
Andre finansielle omkostninger	2	(47.887)	(58)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>362.856</b>	<b>333</b>
Skat af ordinært resultat		(73.662)	(48)
<b>Årets resultat</b>		<b>289.194</b>	<b>285</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	97
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		129.706	179
Overført resultat		159.488	9
		<b>289.194</b>	<b>285</b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.504.088	3.537
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>17</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>3.504.088</b></u>	<u><b>3.554</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>3.504.088</b></u>	<u><b>3.554</b></u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>61.198</u>	<u>96</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>61.198</b></u>	<u><b>96</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>96.702</b></u>	<u><b>57</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>157.900</b></u>	<u><b>153</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>3.661.988</b></u></u>	<u><u><b>3.707</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		274.086	306
Overført overskud eller underskud		1.852.393	1.531
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>97</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.251.479</u></b>	<b><u>2.059</u></b>
Bankgæld		<u>1.087.380</u>	<u>1.347</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>1.087.380</u></b>	<b><u>1.347</u></b>
Bankgæld		256.416	247
Skyldig selskabsskat		56.238	44
Anden gæld		<u>10.475</u>	<u>10</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>323.129</u></b>	<b><u>301</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.410.509</u></b>	<b><u>1.648</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.661.988</u></b>	<b><u>3.707</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2014**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	306.380	1.530.905	96.600	2.058.885
Udbetalt udbytte	0	(162.000)	162.000	(96.600)	(96.600)
Årets resultat	0	129.706	159.488	0	289.194
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>274.086</b>	<b>1.852.393</b>	<b>0</b>	<b>2.251.479</b>

## Noter

	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	180	0
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	<u>2.844</u>	<u>6</u>
	<b><u>3.024</u></b>	<b><u>6</u></b>

	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>47.887</u>	<u>58</u>
	<b><u>47.887</u></b>	<b><u>58</u></b>

	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u> kr.
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	3.230.002
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3.230.002</u></b>
Opskrivninger primo	306.380
Andel af årets resultat	129.706
Udbytte	<u>(162.000)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>274.086</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>3.504.088</u></b>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel</u> %
Associerede virksomheder:			
Alment Praktiserende Læger Søgårdsvej, Ringe ApS	Faaborg-Midtfyn	ApS	33,33
Interessentskabet Morten Güllich, Birgitte Søgaard la Cour Holding ApS og Kent Kramme Holding ApS	Faaborg-Midtfyn	I/S	33,33

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

		<u>Restgæld efter 5 år 2014 kr.</u>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Bankgæld		213.307
		<u>213.307</u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved pant i finansielle anlægsaktiver. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte finansielle anlægsaktiver.